会員各位
　横　浜　三　四　会　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　八十島　唯一

横浜三四会会員名簿作成用データ調査票（アンケート）回答のお願い

　会員の皆様方におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
会員の希望もあり、在勤、在住、開業の連携強化の一環として役員会で横浜三四会名簿作成することに決定しました。つきましては資料作成の調査にご協力ください。別紙の必要事項に記入しFAXまたはE-mailにてお送り下さい。情報は、事務局限りとしsecurityには充分注意致します。
調査項目についてはすべてご記入頂き、公開に可否については○×で表示してください。
この調査回答書は、横浜三四会ホームページでもダウンロードできますのでご利用ください。御回答は、平成26年5月31日必着でお願いします
万が一締切までにご回答のない先生方については三四会会員名簿に記載されている情報をもとに取り扱わせていただきます。
何卒ご理解・ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

名簿作成にかかる調査回答
	項　目
	記入欄
	公開可　　（○）
非公開希望（×）

	氏　名

	フリガナ

	診療科

	卒業回数

	勤務病院名
開業機関名

	勤務先住所
開業住所
	〒

	TEL  FAX

	自宅住所
	〒

	TEL　FAX

〒223-0053　横浜市港北区綱島西1-5-18
よこはま乳腺・胃腸クリニック内
横浜三四会　事務局
TEL045-542-0721　FAX045-541-9701
[bookmark: _GoBack]E-mail  breast_gi0365@yahoo.co.jp